
Dámský cyklistický dres s krátkým rukávem SENSOR-Dres Race dámský krátký
rukáv modrá/bílá 13

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 46.37325 Kč s DPH

Popis

Cyklistický dres značky Sencor. Modrý dres zdobí pěkný potisk se vzory květin na rukávu. Cyklo dres má
anatomický střih, který kopíruje dámskou postavu. Dres se zipem po celé délce je must have kouskem oblečení,
který nesmí chybět aktivním cyklistkám.

Dámský dres s krátkým rukávem má stojáček, který velmi dobře chrání krk v chladnějším počasí. Plusem jsou kapsy
na zadní straně, které schovají vše potřebné. Bonusem dresu pro ženy je micropolyester s antibakteriální úpravou
Sanitized. Dres pro dámy je top volbou pro cyklistické výlety.

Detaily produktu:

100% micropolyester s antibakteriální úpravou Sanitized
klíny z vysoce prodyšného materiálu
projmutý anatomický střih
zip po celé délce
stojáček
kapsy na zadní straně
potisk na rukávu

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


